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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

43 - WIARA 
  
   Wiara jest podstawą życia narodowego socjalisty! Wiara jest wymagana przez 
narodowy socjalizm od wszystkich jego wyznawców - ale szczególnie od jego 
politycznych żołnierzy Sturm-Abteilung. Wśród 10 przykazań politycznego 
żołnierza "wiara" stanowi pierwsze przykazanie. Ale czy naprawdę można 
wymagać wiary? Czy nie jest raczej tak, że zdolność do wiary w dużej mierze 
wymyka się ludzkiej sile woli, że człowiek zyskuje lub traci wiarę w coś zupełnie 
niezależnie od tego, czy chce, czy nie? 
   W rzeczywistości nie można i nie powinno się "wierzyć" w ideę narodowego 
socjalizmu. Nie jest ona ani religią, ani ideologią. Nie uczy dogmatyzmu 
arbitralnych przekonań. Narodowy socjalizm jest po prostu uznaniem praw życia 
biologicznej natury i przeznaczenia człowieka w jego środowisku oraz 
idealistycznym postanowieniem pracy na rzecz realizacji ładu zgodnego z 
gatunkiem i naturą, na rzecz zachowania i rozwoju gatunku. Dla jednego stoi 
humanizm biologiczny jako naukowa teoria wiedzy, dla drugiego etyka idealizmu 
wartości. Aby walczyć o Nowy Porządek, narodowi socjaliści organizują się w 
Partię Narodowo-Socjalistyczną - w Niemczech w Narodowo-Socjalistyczną 
Niemiecką Partię Robotniczą. I ta partia wymaga teraz od każdego członka partii - 
ale szczególnie od swoich politycznych żołnierzy - potrójnej wiary: 
  

 wiarę w partię; 
 wiara w towarzyszy (patrz: koleżeństwo); 
 wiara w siebie. 

  
   To przykazanie: "wiara" nie domaga się trzymania się jakichś twierdzeń 
ideologicznych czy innych, ale ta wiara jest decyzją zaufania. Nie poddaje się 
dogmatom, ale wymaga woli powierzenia własnego życia wspólnocie, od której 
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otrzymuje ono sens i wartość! 
  
   Wiara w partię oznacza zaufanie, że partia, jako zorganizowana wola życia 
ludu i polityczna organizacja awangardowa narodu, ma zawsze rację. Żaden 
narodowy socjalista nie może mieć nigdy "racji" w stosunku do partii. Nie dlatego, 
że każda decyzja musi być zawsze słuszna, ale dlatego, że cel jest słuszny i bez 
pracy zorganizowanej przez partię, bez walki prowadzonej przez partię, cel ten 
nigdy nie zostałby osiągnięty. 
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   Wiara w towarzyszy oznacza zaufanie, że pomimo wszystkich ludzkich wad i 
niedoskonałości, towarzysze zawsze staną obok ciebie i będą kontynuować walkę 
tam, gdzie ty sam musiałeś się zatrzymać - i to przez pokolenia. 
  
   Wiara w siebie to zaufanie do własnych sił. Człowiek, który wierzy, jest 
silniejszy niż często sam wie. Może znieść wszystko, jeśli tylko wierzy! To 
umożliwia narodowemu socjaliście jego dumę i jego bunt, który rzuca przeciwko 
rządzącemu światu minusów. 
  

44 - EQUALITY 
  
   Narodowy socjalizm jako światopogląd biologicznego humanizmu wychodzi od 
rzeczywistości życia zdeterminowanej przez prawa naturalne i odrzuca wszelki 
dogmatyzm. Takim dogmatem jest jednak twierdzenie o równości ludzi. Nie 
równość, lecz różnorodność jest rzeczywistością życia (patrz teżRóżnorodność). 
Ludzie różnią się biologicznie, a więc także duchowo, w zależności od ras i 
narodów, jak również w zależności od płci jako mężczyzna lub kobieta, a wreszcie 
jako poszczególne istoty ludzkie. Ta różnorodność musi być zachowana i 
wzmacniana, aby służyć życiu. 
   Dlatego narodowy socjalizm walczy o ludzki obraz idealizmu wartości, który 
chce dostrzec i obudzić w jednostce najwyższe ucieleśnienie wartości rasy i 
osobowości. Walczy o samorealizację płci (patrz Männerbund i Mutterschaft). 
Przede wszystkim jednak walczy o zachowanie gatunku i rozwój gatunku ludów i 
ras. W tej walce o zachowanie i rozwój gatunku wszyscy ludzie mają równe prawa 
i obowiązki - to jest jedyna równość:  
   Że każdy ma równe prawa i obowiązki na swoim miejscu i według swoich 
zdolności i skłonności, aby jak najlepiej służyć swojemu narodowi i swojej rasie! 
   Dlatego Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza domaga się w 
punkcie 9 swojego programu partyjnego równych praw i obowiązków dla 
wszystkich Volksgenossen jako obywateli. Jako pierwszy obowiązek punkt l0 
konsekwentnie żąda od każdego Volksgenossena twórczości umysłowej lub 
fizycznej, przy czym jego działalność musi być w interesie Volksgemeinschaft. 
Każdy obowiązek jednocześnie zawiera w sobie prawo i tym samym stanowi o 
wolności Volksgenossena. Do najważniejszych należą: 
  
1. prawo do pracy i obowiązek pracy na rzecz wspólnoty narodowej. 
  
2. prawo do swobodnego wyboru hodowli i zakładania rodzin (zob. rodzina) oraz 
obowiązek utrzymania ciała narodu w czystości zgodnie z prawami eugenicznymi 
i rasowymi (zob. też higiena rasowa). 
  
3.  prawo do wolności dla samorealizacji własnej osobowości i obowiązek 
wiązania tej wolności z zachowaniem i rozwojem gatunku narodu i rasy. 
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   Te prawa i obowiązki tworzą równość między ludźmi w etyce ich życia przy 
jednoczesnym poszanowaniu podstawowej nierówności biologicznej wszystkich 
istot ludzkich. 
  

45 - PROPAGANDA OKRUCIEŃSTWA 
  
   Od momentu założenia narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, 
24.2.1920/30 JdF, a zwłaszcza po klęsce III Rzeszy w II wojnie światowej, 
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propaganda okrucieństwa była stałą i skuteczną bronią strony przeciwnej w walce 
z narodowym socjalizmem. Propagandzie okrucieństwa udało się w ten sposób 
namalować całkowicie zniekształcony, mrożący krew w żyłach obraz idei i partii, 
który został rozszerzony także na narodowy socjalizm nowego pokolenia i do dziś 
determinuje obraz społeczeństwa. 
   Najważniejszymi "argumentami" propagandy okrucieństwa są kłamstwo o 
planowej eksterminacji Żydów (Holokaust, patrz też Ostateczne rozwiązanie), 
kłamstwo o winie wojennej, hasło o zamierzonej dyktaturze, które rzekomo kryje 
się za völkischową mobilizacją w państwie totalnym, jak również twierdzenie, że 
narodowi socjaliści widzieli w członkach obcych ras jedynie podludzi - chociaż 
narodowy socjalizm ze swoim biopolitycznym myśleniem nie twierdzi o różnicy 
ras i narodów, lecz ją stwierdza (patrz też Rozróżnienie). Przy tym wszystkim od 
końca wojny propagandzie okrucieństwa udało się w zasadzie całkowicie 
wyeliminować narodowy socjalizm z walki o kształt polityczny i zepchnąć do 
defensywy cały ruch Völkische. 
   Popularna edukacja historiografii rewizjonistycznej, popierana przez całą 
opozycję narodową, skierowana jest przeciwko propagandzie okrucieństwa. 
Spotyka się to również z aprobatą środowiska Nowego Frontu, ale odmawia ono 
uczynienia obrony przed propagandą okrucieństwa przedmiotem własnej 
propagandy.  
   Raczej je ignoruje i ze swojej strony przechodzi do ofensywy, zamiast wiecznie 
bronić się przed kłamstwami o okrucieństwie. W ten sposób propaganda 
okrucieństwa wroga traci swoje nadrzędne znaczenie psychologiczne i ostatecznie 
staje się nieskuteczna dzięki masowemu procesowi psychologicznego odwrócenia, 
który wywoła strategia Nowego Frontu. 

 

46 - ZDROWIE 
  
   Zbawienie to starożytne pojęcie z koncepcji życia i świata pojęciowego ludów 
germańskich. W skład tego znaczenia wchodziły: szczęście, sens życia, 
pomyślność narodu, klanu, rodziny i jednostki, porozumienie z bogami, afirmacja 
losu, radość życia. Ze świata pojęciowego ludów germańskich termin ten trafił do 
niemieckiego ruchu Völkische, a w końcu do ruchu narodowego socjalizmu, który 
przyjął w swoim pozdrowieniu życzenie zbawienia, jako Niemieckie 
Pozdrowienie. 
   To pragnienie zbawienia opiera się na świadomości, jak daleki od starej 
koncepcji zbawienia jest dzisiejszy świat minus: popadły w dekadencję, odcięty 
od tradycji, wyobcowany z praw życia przez życie sprzeczne z gatunkiem i naturą, 
chory i zdany na łaskę grożącej mu śmierci gatunkowej człowiek aryjski (patrz 
Aryjczyk), którego przetrwanie i ponowny rozkwit narodowy socjalizm chce 
jednak umożliwić. Dlatego też życzenie zbawienia jest centralnym pojęciem 
narodowosocjalistycznego stosunku do życia, wypowiedzeniem wojny staremu 
światu i zobowiązaniem do Nowego Porządku. 
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   Narodowy socjalizm definiuje zbawienie konkretnie jako jedność wiedzy, woli i 
działania człowieka aryjskiego w służbie etycznie wysokiej jakości idei. Ta 
jedność pozwala człowiekowi stać się osobowością i jest jej warunkiem. Wiedza, 
wola i działanie - czyli poznanie, wola i czyn - są więc podstawą 
narodowosocjalistycznej koncepcji osobowości: 
  
Poznanie jest przekazywane przez narodowosocjalistyczną epistemologię 
humanizmu biologicznego; 
  
wola jest decydującą przesłanką dla ruchu walki politycznej - Partii Narodowo-
Socjalistycznej (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza); 
  
Czyn ten realizuje się jako walka o byt, która zapewnia zachowanie i rozwój 
gatunku wspólnoty narodowej, a tym samym realizuje nową kulturę wysoką. 

  
   Wszystko to wpisuje się w narodowosocjalistyczną etykę idealizmu wartości. 
   W ten sposób narodowy socjalizm szkoli ludzi, którzy mogą ponownie stać się 
nosicielami zbawienia dla swojej rasy i swojego narodu, kontynuując w ten 
sposób tradycję germańskiej koncepcji zbawienia; ludzi, którzy według słów 
Fuehrera Adolfa Hitlera ucieleśniają "najwyższą wartość rasy i osobowości" jako 
narodowi socjaliści. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  
  

  
28. 

  
   Jakimś cudem udało mi się umieścić naklejkę NSDAP/AO tuż przy wejściu na 
ruchliwy główny dworzec kolejowy w Hamburgu, nie dając się złapać. 
Przeszedłem około 100 stóp od miejsca, w którym się znajdowałem, a następnie 
powoli odwróciłem się, aby sprawdzić, czy jestem śledzony przez policję lub czer-
wonych (wszystko było w porządku)... i aby obserwować jakąkolwiek reakcję na 
naklejkę. 
   Prawie natychmiast starszy mężczyzna, idący wolniej niż większość ludzi, 
zatrzymał się przed naklejką i wpatrywał się w nią. Następnie sięgnął do kieszeni i 
wyjął coś, co wyglądało na papier i długopis. Z pewnością coś zapisywał, 
prawdopodobnie adres NSDAP/AO z naklejki, jak przypuszczałem. 
   Później NSDAP/AO otrzymało list od pewnego Niemca, który napisał, że ot-
rzymał nasz adres z nalepki, którą zobaczył na dworcu w Hamburgu i chciałby ot-
rzymać naszą literaturę. 
  

  
29. 

  
   Jako syn jednego z czołowych wodewilowych komików, teatralne pochodzenie 
komandora Rockwella było widoczne w wielu wymyślonych przez niego akcjach 
publicznych. Wiedział, że wspólny śmiech z naszych czarnych i żydowskich 
wrogów rozładowuje ich siłę zastraszania i pomaga zjednoczyć naszą stronę we 
wspólnym humorze. Podczas niektórych demonstracji ulicznych, na przykład, 
często włączał Stormtroopera ubranego w pełnometrażowy strój goryla niosącego 
znak z napisem "Jestem za równością!". 
   Na tajnym spotkaniu międzyrasowego homoseksualnego Stowarzyszenia 
Matachine, które dyskretnie odbywało się w ekskluzywnym nowojorskim hotelu, 
Rockwell kazał Szturmowcowi wbiec do holu zatłoczonego przez dobrze sy-
tuowane socjety, krzycząc na cały głos, że ma "awaryjną przesyłkę dla Konwencji 
Queerów". W jego rękach znajdowało się duże różowe pudełko przewiązane ró-
żową kokardą i przyczepione do kartki z napisem tłustymi literami "Rush - jedna 
skrzynka wazeliny dla Konwencji Queerów!". 
   Niektóre z przedmiotów wyprodukowanych przez Rockwella dla amerykańskiej 
partii nazistowskiej osiągnęły szeroką popularność. Co najmniej milion egzem-
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plarzy wydrukowano i rozprowadzono jego słynny "Bilet na łódź", który uprawni-
ał każdego Czarnego do podróży w jedną stronę przeciekającą łodzią do Afryki. 
Zawierał on nawet kupon na kamizelki ratunkowe, po 500 dolarów za sztukę od 
Izzy'ego Pilebauma o wielkim sercu. 
   Na jednej płycie 45 rpm wydanej w 1965 roku przez "G.L. Rockwell and the 
Coon-hunters" znalazła się para piosenek, które trafiły prosto na szczyt Hootenan-
ny Hit Parade: "Ship those Blacks back!" i "We're non-violent Blacks". Podczas 
gdy muzyka była stricte folkowa, teksty były niekonwencjonalne. 
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